Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (...

Pos.

1
2
3

Prix
1

Nom / prénom
RONCEREL, Pierre
BARBIER, Fabrice
BONNET, Remi

ROTAGOLF

GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 03.09.2023

Liste des résultats

Nombre de tours

1

->12.4)

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos.
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Prix

Nom / prénom
MILLARD, Jacky
ETIENNE, Frédéric
BAES, Emmanuel
GIBEAUX, Joel
MORAND, Yan
MAUVAIS, Christian
MATTIO, Pascal
DAVY, Herve

BADEL, Damien
STANFORD, Anthony
BERTEMES, Fabrice
BAY, Bernard
QUILLY, Romain
JOBERT, Fabrice
PARNISARI, Bruno
GUERIN, Jean-Pierre
GUILLEMIN, Philippe

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
GRAND-EST
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHARDONNAY
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 12.4)

Pos.

1
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Prix

1

Nom / prénom

LEVY, Florence

04.09.2023 09:19

Club d'origine

CHALONS/CHAMPAG

ffgolf”

Index
8,2
8,9
8,3

Index
12,5
13,2
14,5
16,9
24,0
18,9
13,6
18,1
17,5
20,1
23,7
16,0
22,9
16,6
15,2
24,2
24,2

Index
8,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
88
92
94

Tour1
27
24
22
19
16
16
16
15
15
15
14
14
13
13
11
11
10

Tour1

85

M

Ch

Total
88
92
94

Total
27
24
22
19
16
16
16
15
15
15
14
14
13
13
11
11
10

Total
85
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ROYER, Laurence

CHALONS/CHAMPAG

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (12.5 -> 24.4)

Pos.

A ow N

Prix

Nom / prénom
MAUVAIS, Nathalie
BAY, Catherine
JOLY, Solange
HUBERT, Laurence

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)

Pos.

1

N o o o AN

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (24.5 -> ..

Pos.

1

A W N
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Prix

Prix

1

Nom / prénom
ROLLET, Jean-Pierre
HANES, Marek
MICHEL, Eric
HABLOT, Pascal
CAMIAT, Eric
AUBERTIN, Michel
RUELLET, Patrick

Nom / prénom

AUBERTIN, Anne Marie
HANNEDOUCHE, Sabine
LHOSTE, Simone

MOTAIS DE NARBONNE, Martine

04.09.2023 09:19

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
SA VERDUN GOLF
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

)

Club d'origine
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG
CHALONS/CHAMPAG

ffgolf”

BANQUE

8,6

Index
15,5
20,2
23,5
21,7

Index
27,5
27,6
28,8
25,8
32,8
33,6
31,2

Index
29,6
34,1
39,5
51,0

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

87

Tour1
21
15
13
10

Tour1
14
11
11
10

NR
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87

Total
21
15
13
10

Total
14
11
11
10
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